ps

Ass

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE“-

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

PROTOCOLO Nº 15508/2024

ATA DA SESSÃO DE SUBSTITUIÇÃO OU ACRÉSCIMO DE PROFISSIONAIS

DE 25/03/2024

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de 2024, às 10hs, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente de
Licitações, nomeada por meio da Portaria nº 110/2023, reuniu-se para realizar a sessão de
abertura de envelopes referente à substituição ou acréscimo de profissionais de empresas já
credenciadas no Chamamento Público nº 003/2023, o qual tem como objeto o credenciamento
de Pessoa(s) Física(s), Empresário Individual (El), Sociedade Limitada Unipessoal (SLU) e
Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação de serviços médicos para Unidade de Pronto Atendimento
de Fazenda Rio Grande, sendo de médicos na especialidade de clinico geral. A Presidente
iniciou a sessão portando o envelope da proponente já credenciada, JDN MEDICAL
GROUP LTDA,inscrita no CNPJ 10.262.241/0001-62, protocolo 15508/2024. O envelope
devidamente lacrado foi rubricado pela Comissão Permanente de Licitação e na sequência a
presidente realizou a abertura, sendo que foi apresentado a documentação de: Lucélia da
Cunha, sendo verificado pela comissão que esta profissional atendeu ao edital e de Agatha
Fernanda Stunitz Bernandes sendo verificado que esta profissional não atendeu ao item
9.5.31 do edital, conforme documentosapresentados. Todos os documentos foram rubricados.
Nada mais a declarar a Presidente informa que a sessão resta encerrada e que o resultado será
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município e no Portal da Transparência, nada mais
havendo para acrescentar, encerrara-se esta ata da sessão pública, contendo a assinatura dos
membros da Comissão Permanente de Licitações.

Rozana Apar cidh da ilva

Presidente
]/

José D. Fabricio Rosi
Membro Secretária